



*HOSPITAL NACIONAL
"DR. JORGE ARTURO MENA"
SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN*



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con sus respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN
NO:144

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santiago de María, 16 de Noviembre del 2018**No.Orden:179/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****CONSTRUTODO INGENIEROS ARQUITECTOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL PARA REMODELACION DEL AREA RENAL DEL HOSPITAL	-	-
3	Cada Uno	R/1.- Y T de 4 PVC	\$5.50	\$16.50
2	Cada Uno	R/2.-Reductores 4 x 2 PVC	\$4.10	\$8.20
2	Cada Uno	R/3.-curvas de 4x90 de PVC	\$2.10	\$4.20
3	Cada Uno	R/4.-Y T de 2x90 PVC	\$1.15	\$3.45
1	Cada Uno	R/5.-Tubo de 4 de PVC	\$9.00	\$9.00
6	Cada Uno	R/6.-T sw ½ de PVC	\$0.20	\$1.20
16	Cada Uno	R/7.-codos de ½ x 90 PVC	\$0.29	\$4.64
6	Cada Uno	R/8.-adaptadores machos de ½ PVC	\$0.15	\$0.90
4	Cada Uno	R/9.-adaptadores hembras de ½ PVC	\$0.20	\$0.80
1	Cada Uno	R/10.-válvula de control a la pared	\$3.25	\$3.25
8	Cada Uno	R/11.-uñetas para Lavamanos	\$2.50	\$20.00
1	Cada Uno	R/12.-Sifon de 2 Pulg	\$2.05	\$2.05
1	Cada Uno	R/13.-tapon para inodoro de 3 pulgadas	\$3.00	\$3.00
4	Cada Uno	R/14.-codos de 1/2x45 PVC	\$0.29	\$1.16
16	Cada Uno	R/15.-ancas plásticas de 3/2x2.1/2	\$0.10	\$1.60
16	Cada Uno	R/16.-tornillos golosos de 2.1/2 No. 12	\$0.20	\$3.20
6	Cada Uno	R/17.-camisas de PVC de 2 pulg	\$1.50	\$9.00
4	Cada Uno	R/18.-Reductores lisos de 2x1.1/2	\$1.25	\$5.00
2	Cada Uno	R/19.-metros de tubo de 1.1/2 PVC	\$1.25	\$2.50
2	Cada Uno	R/20.-tubos de abasto de 1/2x1/2	\$1.25	\$2.50
5	Cada Uno	R/21.-libras de alambre de amarre	\$1.00	\$5.00
-	-	TOTAL.....	-	\$107.15

SON: ciento siete 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ADMINISTRACION

Dr. Carlos Elias Portillo Lazo
Titular.

Suministrante